
沖 宮 法 発 第 5 7 号 

令和 2 年 9 月 11 日 

各 位 

                                            公益社団法人 沖縄宮古法人会 

事業研修委員長 根路銘康文  

〔公印省略〕                              

「新設法人説明会開催のご案内  

 

本会では、新しく法人を設立された皆様、またはこれから設立をお考えの皆様を 

対象に沖縄税理士会宮古島支部と共催で、下記により「新設法人説明会」を開催致し

ます。つきましては、お忙しい折とは存じますが、お繰り合わせの上、多くの経営者

や実務担当者等が受講されますようご案内申し上げます。 

※新型コロナウイルス感染症感染防止のため、マスクを着用されますようお願いし

ます。本会においては、手指用消毒液、非接触型温度計、フェイスシールド着用等、

受講される皆様の安心・安全に努めます。 

記 

  １．日  時   令和２年１０月２１日（水）  午後２時～３時３０分 

  ２．主な内容   法人化のメリット・デメリット 

           ～ 法人設立、損をしないための準備とは？ ～ 

３．講  師   税理士 福家敦朗(ﾌｹ ｱﾂﾛｳ) 氏 

           福家税理士・社労士・行政書士事務所 代表 

  ４．場  所   未来創造センター 研修棟 

  ５．受 講 料   無料 

６．お申込先   (公社)沖縄宮古法人会 

          電話：７３-５５１２ FAX：７３-５５１３  

Ｅmail:okimiyaho5512@shirt.ocn.ne.jp 

※新型コロナウイルス感染防止のため、参加人数をお申込順に３０名までと 

させて頂きますので、ご理解下さるようお願いします。 

※下記受講申込書に所要事項をご記入の上、沖縄宮古法人会までお申込下さい。          

 ［切り取らずに FAX 送信して下さい］ 

(公社)沖縄宮古法人会 行            申込日：令和２年  月  日 

「受講申込書」  

事業所名  業種  

住所  

電話  ＦＡＸ  

氏名  氏名  

※参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当研修会に関する連絡にのみ使用致します。 

 (公社)沖縄宮古法人会  ＦＡＸ：７３－５５１３ 


